mise à jour : 10 juin 2025
1/9 Données et illustrations non contractuelles.
Les caractéristiques techniques sont susceptibles d’être modifiées sans préavis.
FICHE PRODUITFICHE PRODUIT
FABRICANT
FRANÇAIS
ENTREPRISE
FAMILIALE

16 X2134.3080.9010S-8.0700CS
ELIS 230 OPV CONNECT SWITCH blanc 3000K IRC>80 3410lm/25W + Driver gradable (>70.000h) communiquant sans fil (ZIGBEE PHILIPS)
avec bouton poussoir (Bouton Poussoir Green Power sans fil et sans piles à commander séparement)
17 X2134.3080.9010S-8.0900CS
ELIS 230 OPV CONNECT SWITCH blanc 3000K IRC>80 4320lm/33W + Driver gradable (>70.000h) communiquant sans fil (ZIGBEE PHILIPS)
avec bouton poussoir (Bouton Poussoir Green Power sans fil et sans piles à commander séparement)
18 X2134.3080.9010S-8.1000CS
ELIS 230 OPV CONNECT SWITCH blanc 3000K IRC>80 4780lm/35W + Driver gradable (>70.000h) communiquant sans fil (ZIGBEE PHILIPS)
avec bouton poussoir (Bouton Poussoir Green Power sans fil et sans piles à commander séparement)
19 X2134.4080.9005S-8.0250CS
ELIS 230 OPV CONNECT SWITCH noir 4000K IRC>80 1290lm/9W + Driver gradable (>70.000h) communiquant sans fil (ZIGBEE PHILIPS) avec
bouton poussoir (Bouton Poussoir Green Power sans fil et sans piles à commander séparement)
20 X2134.4080.9005S-8.0350CS
ELIS 230 OPV CONNECT SWITCH noir 4000K IRC>80 1800lm/13W + Driver gradable (>70.000h) communiquant sans fil (ZIGBEE PHILIPS) avec
bouton poussoir (Bouton Poussoir Green Power sans fil et sans piles à commander séparement)
21 X2134.4080.9005S-8.0500CS
ELIS 230 OPV CONNECT SWITCH noir 4000K IRC>80 2540lm/18W + Driver gradable (>70.000h) communiquant sans fil (ZIGBEE PHILIPS) avec
bouton poussoir (Bouton Poussoir Green Power sans fil et sans piles à commander séparement)
22 X2134.4080.9005S-8.0700CS
ELIS 230 OPV CONNECT SWITCH noir 4000K IRC>80 3510lm/25W + Driver gradable (>70.000h) communiquant sans fil (ZIGBEE PHILIPS) avec
bouton poussoir (Bouton Poussoir Green Power sans fil et sans piles à commander séparement)
23 X2134.4080.9005S-8.0900CS
ELIS 230 OPV CONNECT SWITCH noir 4000K IRC>80 4450lm/33W + Driver gradable (>70.000h) communiquant sans fil (ZIGBEE PHILIPS) avec
bouton poussoir (Bouton Poussoir Green Power sans fil et sans piles à commander séparement)
24 X2134.4080.9005S-8.1000CS
ELIS 230 OPV CONNECT SWITCH noir 4000K IRC>80 4900lm/35W + Driver gradable (>70.000h) communiquant sans fil (ZIGBEE PHILIPS) avec
bouton poussoir (Bouton Poussoir Green Power sans fil et sans piles à commander séparement)
25 X2134.4080.9006S-8.0250CS
ELIS 230 OPV CONNECT SWITCH gris 4000K IRC>80 1290lm/9W + Driver gradable (>70.000h) communiquant sans fil (ZIGBEE PHILIPS) avec
bouton poussoir (Bouton Poussoir Green Power sans fil et sans piles à commander séparement)
26 X2134.4080.9006S-8.0350CS
ELIS 230 OPV CONNECT SWITCH gris 4000K IRC>80 1800lm/13W + Driver gradable (>70.000h) communiquant sans fil (ZIGBEE PHILIPS) avec

ELIS 230 OPV CONNECT SWITCH blanc 4000K IRC>80 3510lm/25W + Driver gradable (>70.000h) communiquant sans fil (ZIGBEE PHILIPS)
avec bouton poussoir (Bouton Poussoir Green Power sans fil et sans piles à commander séparement)
35 X2134.4080.9010S-8.0900CS
ELIS 230 OPV CONNECT SWITCH blanc 4000K IRC>80 4450lm/33W + Driver gradable (>70.000h) communiquant sans fil (ZIGBEE PHILIPS)
avec bouton poussoir (Bouton Poussoir Green Power sans fil et sans piles à commander séparement)
36 X2134.4080.9010S-8.1000CS
ELIS 230 OPV CONNECT SWITCH blanc 4000K IRC>80 4900lm/35W + Driver gradable (>70.000h) communiquant sans fil (ZIGBEE PHILIPS)
avec bouton poussoir (Bouton Poussoir Green Power sans fil et sans piles à commander séparement)
Code article Couleur Temp.
de couleur IRC Flux utile
(sortant)
Puissance
(système)
Efficacité
(système) UGR Gradation
1 X2134.3080.9005S-8.0250CS Noir 3000 K >80 1 250 lm 9 W 139 lm/W 22 Zigbee 3.0
2 X2134.3080.9005S-8.0350CS Noir 3000 K >80 1 750 lm 13 W 135 lm/W 22 Zigbee 3.0
3 X2134.3080.9005S-8.0500CS Noir 3000 K >80 2 470 lm 18 W 138 lm/W 22 Zigbee 3.0
4 X2134.3080.9005S-8.0700CS Noir 3000 K >80 3 410 lm 25 W 137 lm/W 22 Zigbee 3.0
5 X2134.3080.9005S-8.0900CS Noir 3000 K >80 4 320 lm 33 W 131 lm/W 22 Zigbee 3.0
6 X2134.3080.9005S-8.1000CS Noir 3000 K >80 4 780 lm 35 W 137 lm/W 22 Zigbee 3.0
7 X2134.3080.9006S-8.0250CS Gris 3000 K >80 1 250 lm 9 W 139 lm/W 22 Zigbee 3.0
8 X2134.3080.9006S-8.0350CS Gris 3000 K >80 1 750 lm 13 W 135 lm/W 22 Zigbee 3.0
9 X2134.3080.9006S-8.0500CS Gris 3000 K >80 2 470 lm 18 W 138 lm/W 22 Zigbee 3.0
10 X2134.3080.9006S-8.0700CS Gris 3000 K >80 3 410 lm 25 W 137 lm/W 22 Zigbee 3.0
11 X2134.3080.9006S-8.0900CS Gris 3000 K >80 4 320 lm 33 W 131 lm/W 22 Zigbee 3.0
12 X2134.3080.9006S-8.1000CS Gris 3000 K >80 4 780 lm 35 W 137 lm/W 22 Zigbee 3.0
13 X2134.3080.9010S-8.0250CS Blanc 3000 K >80 1 250 lm 9 W 139 lm/W 22 Zigbee 3.0
14 X2134.3080.9010S-8.0350CS Blanc 3000 K >80 1 750 lm 13 W 135 lm/W 22 Zigbee 3.0
15 X2134.3080.9010S-8.0500CS Blanc 3000 K >80 2 470 lm 18 W 138 lm/W 22 Zigbee 3.0
16 X2134.3080.9010S-8.0700CS Blanc 3000 K >80 3 410 lm 25 W 137 lm/W 22 Zigbee 3.0
17 X2134.3080.9010S-8.0900CS Blanc 3000 K >80 4 320 lm 33 W 131 lm/W 22 Zigbee 3.0
18 X2134.3080.9010S-8.1000CS Blanc 3000 K >80 4 780 lm 35 W 137 lm/W 22 Zigbee 3.0
19 X2134.4080.9005S-8.0250CS Noir 4000 K >80 1 290 lm 9 W 144 lm/W 22 Zigbee 3.0
20 X2134.4080.9005S-8.0350CS Noir 4000 K >80 1 800 lm 13 W 139 lm/W 22 Zigbee 3.0
21 X2134.4080.9005S-8.0500CS Noir 4000 K >80 2 540 lm 18 W 142 lm/W 22 Zigbee 3.0
22 X2134.4080.9005S-8.0700CS Noir 4000 K >80 3 510 lm 25 W 141 lm/W 22 Zigbee 3.0
23 X2134.4080.9005S-8.0900CS Noir 4000 K >80 4 450 lm 33 W 135 lm/W 22 Zigbee 3.0
24 X2134.4080.9005S-8.1000CS Noir 4000 K >80 4 900 lm 35 W 140 lm/W 22 Zigbee 3.0
25 X2134.4080.9006S-8.0250CS Gris 4000 K >80 1 290 lm 9 W 144 lm/W 22 Zigbee 3.0
26 X2134.4080.9006S-8.0350CS Gris 4000 K >80 1 800 lm 13 W 139 lm/W 22 Zigbee 3.0
27 X2134.4080.9006S-8.0500CS Gris 4000 K >80 2 540 lm 18 W 142 lm/W 22 Zigbee 3.0
28 X2134.4080.9006S-8.0700CS Gris 4000 K >80 3 510 lm 25 W 141 lm/W 22 Zigbee 3.0
29 X2134.4080.9006S-8.0900CS Gris 4000 K >80 4 450 lm 33 W 135 lm/W 22 Zigbee 3.0
30 X2134.4080.9006S-8.1000CS Gris 4000 K >80 4 900 lm 35 W 140 lm/W 22 Zigbee 3.0
31 X2134.4080.9010S-8.0250CS Blanc 4000 K >80 1 290 lm 9 W 144 lm/W 22 Zigbee 3.0
32 X2134.4080.9010S-8.0350CS Blanc 4000 K >80 1 800 lm 13 W 139 lm/W 22 Zigbee 3.0
33 X2134.4080.9010S-8.0500CS Blanc 4000 K >80 2 540 lm 18 W 142 lm/W 22 Zigbee 3.0
34 X2134.4080.9010S-8.0700CS Blanc 4000 K >80 3 510 lm 25 W 141 lm/W 22 Zigbee 3.0
35 X2134.4080.9010S-8.0900CS Blanc 4000 K >80 4 450 lm 33 W 135 lm/W 22 Zigbee 3.0
36 X2134.4080.9010S-8.1000CS Blanc 4000 K >80 4 900 lm 35 W 140 lm/W 22 Zigbee 3.0
mise à jour : 10 juin 2025
4/9 Données et illustrations non contractuelles.
Les caractéristiques techniques sont susceptibles d’être modifiées sans préavis.
FICHE PRODUITFICHE PRODUIT